

Årsredovisning

för

GALLERNA AB

556768-2058

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Johansson, Styrelseledamot
2024-02-24

Styrelsen för GALLERNA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2008. Bolagets verksamhet består i att bedriva trålfiske samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 714	3 282	3 170	2 507
Resultat efter finansiella poster	509	314	-387	-10
Soliditet (%)	52,0	83,7	77,6	81,0

Omsättningen har ökat med anledning av att bolagets fiskekvot har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	160 461	68 676	629 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 676	-68 676	0
Årets resultat			135 833	135 833
Belopp vid årets utgång	400 000	229 137	135 833	764 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 136
årets vinst	135 833
	364 969
disponeras så att	
i ny räkning överföres	364 969
	364 969

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 713 744	3 281 637
Övriga rörelseintäkter		89 250	278 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 802 994	3 559 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 492 705	-657 244
Handelsvaror		-53 952	0
Övriga externa kostnader		-1 241 644	-837 921
Personalkostnader	2	-2 135 058	-1 607 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 652	-142 777
Övriga rörelsekostnader		-61 875	0
Summa rörelsekostnader		-5 189 886	-3 245 618
Rörelseresultat		613 108	314 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 194	209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 991	0
Summa finansiella poster		-103 797	209
Resultat efter finansiella poster		509 311	314 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 649	-40 753
Förändring av överavskrivningar		-264 024	-179 721
Summa bokslutsdispositioner		-331 673	-220 474
Resultat före skatt		177 638	93 861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 805	-25 185
Årets resultat		135 833	68 676

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 812 762

334 289

Summa materiella anläggningstillgångar

1 812 762

334 289

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

4

20 000

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 000

20 000

Summa anläggningstillgångar

1 832 762

354 289

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

58 640

43 800

Summa kortfristiga fordringar

58 640

43 800

Kassa och bank

Kassa och bank

623 803

686 659

Summa kassa och bank

623 803

686 659

Summa omsättningstillgångar

682 443

730 459

SUMMA TILLGÅNGAR

2 515 205

1 084 748

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 136	160 461
Årets resultat		135 833	68 676
Summa fritt eget kapital		364 969	229 137
Summa eget kapital		764 969	629 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		108 402	40 753
Ackumulerade överavskrivningar		574 810	310 786
Summa obeskattade reserver		683 212	351 539
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		900 000	0
Summa långfristiga skulder		900 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 438	23 319
Skatteskulder		34 378	10 184
Övriga skulder		22 188	55 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 020	14 999
Summa kortfristiga skulder		167 024	104 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 515 205	1 084 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fartyg	10%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 879 876	1 879 876
Inköp	1 970 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-956 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 893 626	1 879 876
Ingående avskrivningar	-1 545 587	-1 402 810
Försäljningar/utrangeringar	669 375	0
Årets avskrivningar	-204 652	-142 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 080 864	-1 545 587
Utgående redovisat värde	1 812 762	334 289

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	0
Fartygsinteckning	0	3 200 000
	0	3 200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sölvesborg 2024-02-21

Conny Johansson
Conny Johansson
Ordförande

Magnus Johansson
Magnus Johansson